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Wyszkow, dnia 15/02/2017 r.
DEZ/Z/341/ZP- 6/2017

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
DOSTAWA MATERIALOW DO PRSZYGOTOWANIA I MONITOROWANIA
PROCESOW STERYLIZAJI I MATERIALOW OPAKOWANIOWYCH
DO SPZZOZ W WYSZKOWIE.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.l ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. ustawa prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. 2015, poz. 2164 ze zm. ), dotyczace
powyze] wskazanego przetargu Zamawiajacy udziela ponizej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1: Pakiet 2: czy Zamawiajacy dopusci rekawy o gramaturze papieru 60g/m2?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: Pakiet 2: czy Zamawiajacy dopusci r¢kawy z papierem o wytrzymalosci na przedarcie min.
600mN w obu kierunkach?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3: Pakiet 2: czy Zamawiajacy dopusci rekawy, w ktorych papier cechuje przenikalnos¢ powietrza
[1,47kPa] min. 11,4 pm/Pa*s?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4: Pakiet 2: czy Zamawiajacy dopusci rekawy z folia siedmiowarstwowg wraz z warstwa kleju?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5: Pakiet2: czy Zamawiajacy dopusci rekawy z folig zgrzewalng w temperaturze 180x210°C?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6: Pakiet 2: czy Zamawiaja,cy wyrazi zgod¢ na odstgpienie od potwierdzenia zgodnosci z norma
EN 868-5 przez niezalezng organizacj¢ notyfikowana? Zgodnos¢ z ta normg moze by¢ potwierdzona Kartg
Danych Technicznych.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7: Pakiet 3, poz. 3-10: czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie pozycji do odrgbnego
pakietu. celem zwigkszenie konkurencyjnosci z postgpowaniu?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8: Pakiet 3, poz. 4: czy Zamawiajacy dopusci papier w rozmiarze 75x75cm lub 90x90cm?
Odpowiedz: Zoodnie z SIWZ. ‘

Pytanie 9: Pakiet 3, poz. 3-10: czy Zamawiajacy dopusci papier widkno celulozowe 100%, zawartos¢
chlorkdw nie w ceJ niz 0,015 %,zawarto$¢ siarczanow nie wigcej niz 0,034 %,wytrzymaltos¢ na
IOZuu; nie '.ir' e na sucho w kierunku walcowania nie mniej niz 1,85 kN/m; w kierunku poprzecznym
nie mniej niz 1,35 kKN/m, wytrzymato$¢ na rozcigganie liniowe na mokro w kierunku walcowania nie mniej

niz j.': kKN/m: w kierunku poprzecznym nie mniej niz 0,42 kN/m, gramatura nominalna 60g/m2 .
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charakterystyka wytrzymatosciowa wydana przez producenta, a nie dystrybutora, celem potwierdzenia i
oceny parametrow wytrzymatosciowych i zgodno$¢ z normg PN EN 862-2, zapewnienie wysokiej bariery
bakteriologicznej, mozliwos¢ diugiego skladowania materialu w stanie sterylnym (minimum 30
dni),dostarczony w oryginalnych, firmowych opakowaniach, termin waznosci minimum 12 miesigcy, jeden
producent, wykonany zgodnie z normami zharmonizowanymi z dyrektywa o wyrobach medycznych EN
ISO 11607-1 i ISO 11607 -2. Wpis do Rejestru produktéw leczniczych, wyrobéw medycznych i
produktéw biobdjczych, zaswiadczenie/certyfikat producenta o okresie trwatosci produktu od daty jego
produkcji i maksymalnym czasie przechowywania w stanie sterylnym wyrobéw opakowanych w
oferowany produkt.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10: § 9 ust. lc: czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby slowo “opdznienia” zostalo zastgpione
stowem “zwtoki™?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11: $9 ust. lc: czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na obnizenie kary umownej do 5% wartosci

niedostarczonego w terminie zamowienia za kazdy dzien?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiajgcy informuje, iz termin skladania ofert nie ulega zmianie i jest do dmia 17/02/2017 do
g0dz.10:00. Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego w dniu 17/02/2017 roku o godz. 10:15.

Agnieszka Ogonowska
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Administracyjnych



